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Basın Açıklaması 
Hükümet, Lanet Bütçe Adıyla Her Yıl Sudan Halkını Vergi ve Haraçlarla Adeta Cezalandırıyor!  

27 Aralık 2017 Çarşamba günü genel oturumda Sudan Meclisi, 2018 yılı bütçe tasarısını oybirliğiyle onayladı. Melun 
bütçe tasarısı, Sudan halkı için korkunç sonuçlar içeriyor. Hükümetin, gümrük vergilerini 6,9 dolardan 18 dolara 
çıkarması sonucunda ithal malların fiyatlarında yaklaşık yüzde 300 artış olacak. Ekmek, mutfak gazı, elektrik ve Sudan 
halkının yaşamını ilgilendiren her şey bundan etkilenecektir. Hükümet, Sudanlıların günlük yiyeceğini ve alın terini 
vergiler ve haraçlar yoluyla hortumluyor. Hortumladıklarını sözde milli mutabakat hükümetinin siyasi kotası uyarınca 
da bakan ve danışmanlar ordusuna peşkeş çekiyor, vicdanları satın alıyor.   

Meşum IMF ziyareti sonrası her yıl Sudan hükümeti, felaket bütçesi hazırlar. IMF’nin sübvansiyonları kaldırmak, 
halkı vergi ve haraçlara boğmak için belirlediği reçeteleri uygular. Oysa biz, IMF’nin tuzağına düşülmemesi, 
direktiflerine boyun eğilmemesi konusunda defalarca hükümeti uyardık. Buna rağmen hükümet, taşkınlığına devam 
ediyor, verilen tavsiyelere aldırmıyor. Onun için ekonomi ve üretimi mahvetti, çiftçileri kendi kaderlerine terk etti, pek 
çok fabrikanın kapısına kilit vurdu. Buna karşın İslam, gümrük vergilerinin yoksul ve fakir insanların ekonomik hayatına 
verdiği felaketin boyutlarını açıkladı ve bunu büyük bir suç saydı. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:  
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  Gümrük sahibi cennete giremez.” [Ahmed ve diğerleri]“ لا يَدْخ

Zina eden Gamidiyeli evli bir kadın recmedildiğinde Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Nefsim elinde olana yemin ederim ki bu kadın öyle bir tevbe etti ki, şayet“  ف

meks sahibi aynı tevbe ile tevbe yapsa, onun bile mağfiretine yeterdi.” [Müslim] Rejimin, insanlardan aldığı vergi ve 
haraçların yol açtığı cürüm ve felaket, evli zinakar kadının günahından daha büyüktür. Çünkü insanlara baskı 
uygulayarak eziyet ediyor, birçok ailenin yıkımına neden oluyor, onları iyi bir yaşamdan mahrum ediyor! Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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için onların fiyatlarından bir şeye müdahale ederse, o kimseyi kıyamet gününde bir ateş yığınına oturtmak Al lah’ın 
üzerine hak olur.” [Ahmed, Beyhaki]  

Hükümetin insanlara uyguladığı sistem ve müşküllerini tedavi ettiği sapık metot, sorunun özüdür. Ardışık 
hükümetlerin, ekonomik ya da siyasi istikrarı sağlayamadıkları gün gibi açıktır. Hilafet Devleti ise, insanların geçimlerini 
ve maişetlerini kollayıp gözetiyordu. Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:  
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 Kim bir mal bırakırsa, varislerine aittir. Kim de bir yetim bırakmış ise bize aittir.” [Müttefikin“ مَنْ ت

Aleyh] Hadiste yer alan “Kelle” sözcüğü, bakım ve nafaka ihtiyacı olan kimseye denir. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyuruyor:  
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ُ
 İmam çobandır ve güttüklerinden sorumludur.” [Buhari] Kollayıp gözetmesiyle, seçkin ekonomik“ الِإمَامُ رَاع  وَمَسْئ

sistemiyle Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti, Sudan’ın hatta dünyanın ekonomik sorunlarını çözecektir.   
Ey Sudan halkı! Anlamıyoruz, bu kadar zulme nasıl sabredebiliyorsunuz? Siz insanlar için çıkarılmış en hayırlı 

ümmetsiniz. Neden Rabbin hayat sistemi olan İslam ideolojisi temelinde değişim için çalışmıyorsunuz? Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “Bir toplum nefsinde olanı değiştirmedikçe Allah, onları değiştirmez.” [Rad 11] Şeri 

hükümler, hayatın her sorununu ele alacak şekilde epey zengindir. O halde niçin İslam Devletini kurmak için 
çalışmıyorsunuz? İslam Devleti, darlık ve geçim sıkıntısını ortadan kaldıracaktır.  

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, sizi bu felaketlerden sakındırmaya, her sorunun köklü çözümünü, 
panzehrini ve derde devasını sunmaya devam edeceğiz. Tüm sorunların çözümü, İslam’ı uygulayan Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet Devletidir. Hadi Hilafeti kurmak için çalışın ki iyiliğe gözlerinizle tanık olasınız. Hilafet, âlemlerin 
Rabbi Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın hükümleridir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Kim benim yol göstericime uyarsa artık o, ne sapar ne 

de sıkıntı çeker. Her kim de benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim vardır.” [Taha 123-124] 

 


